
   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302768 G81336109 5.243,00

202302803 G61668505 50.000,00

202302815 G61668505 7.500,00

202302853 G50098508 980,00

202302856 G48843395 5.578,03

202302870 G28690451 2.000,00

202302882 G84664044 17.500,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302853 B10189199 980,00

202302853 B50560440 980,00

202302853 B91852426 980,00

202302853 B78346095 980,00

202302853 A78113024 980,00

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302296 FA SHOES DÜSSELDORF II 2023 - FICE 66.265,00

B02408011 2.590,00

B26056309 1.140,00

A17114489 1.575,00

B53049391 2.155,00

B02997641 886,25

B03192424 3.170,00

A26019679 1.285,00

B03149739 1.575,00

B45007671 2.662,50

B07650880 995,00

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

FERIAS DE PARTICIPACION AGRUPADA CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX, ASI COMO A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX EN LA ORGANIZACIÓN DE ESTAS ACTIVIDADES.

DESCRIPCION

MDIR 2023 AZERBAIYAN - ANMOPYC

MDIR 2023 AZERBAIYAN - ANMOPYC

MDIR 2023 AZERBAIYAN - ANMOPYC

MDIR 2023 AZERBAIYAN - ANMOPYC

MDIR 2023 AZERBAIYAN - ANMOPYC

PCOM1 ESTRATEGIA PROMOCIÓN SECTOR 2023 - SIDEREX

CATÁLOGO INDUSTRIA NUCLEAR ESPAÑOLA 2023 WNE

JORNADA TÉCNICA COLOMBIA OCTUBRE 2023 CONETIC

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A EMPRESAS BENEFICIARIAS DE

ACTIVIDADES SECTORIALES CONVOCADAS A TRAVÉS DE ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

DESCRIPCION

DESCRIPCION

JTEC VIRTUAL COLOMBIA 2023 EDUESPAÑA

JTEC OUTTHINK-2030 MADRID ADIGITAL 2023

JTEC MISIÓN SINGAPUR OCT-NOV 2023 ADIGITAL

MDIR 2023 AZERBAIYAN - ANMOPYC

RESOLUCIÓN DE LA CONSEJERA DELEGADA DE ICEX ESPAÑA EXPORTACIÓN E

INVERSIONES, POR LA QUE SE CONCEDEN AYUDAS DINERARIAS SIN

CONTRAPRESTACIÓN COMO APOYO A LA INTERNACIONALIZACIÓN DE LAS

EMPRESAS.

De conformidad con la normativa de desarrollo del procedimiento para la concesión de ayudas, aprobada

por el Consejo de Administración de 21 de noviembre de 2019, previo informe favorable del Comité

Presupuestario de fecha 27 de julio de 2023,

RESUELVO

Conceder las ayudas a las empresas que se relacionan, por los conceptos y en la cuantía máxima que se

describe a continuación:

AYUDAS DINERARIAS SIN CONTRAPRESTACIÓN A ASOCIACIONES, FEDERACIONES DE

EXPORTADORES O ENTIDADES SIMILARES, RECONOCIDAS COMO ENTIDADES

COLABORADORAS DE ICEX.

 1/3



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

B45057874 1.865,00

A03326121 1.575,00

B54400155 3.616,25

B54744222 1.647,50

B03503034 1.937,50

B42547596 850,00

B26475293 995,00

B50883560 1.285,00

A07451495 1.865,00

B73381345 3.025,00

A18020271 2.952,50

B54675483 766,67

B03033669 3.025,00

B54944517 777,50

B54850581 777,50

B98268196 850,00

B53628806 1.285,00

A26236307 2.445,00

B54929237 2.300,00

B42691741 404,16

B42605840 1.357,50

A03779949 3.170,00

B26225326 2.735,00

B54756747 2.445,00

B03130754 1.865,00

B03765047 1.865,00

B42548198 549,17

202302367 FA PACKEXPO LAS VEGAS 2023 EEUU - AMEC-ENVASGRAF 68.330,00

B90300542 4.690,09

A58657214 9.942,21

B59904466 2.142,18

B12563664 6.146,49

A08604159 5.862,31

B75146738 10.048,75

A17223116 13.540,55

A78932167 8.179,98

B20501284 7.777,44

202302593 FA COTERIE & MAGIC NUEVA YORK II 2023 - FICE 24.764,32

B16775249 3.107,60

B26287037 2.482,68

B07106966 2.516,40

33499992D 6.252,82

B54574215 2.785,02

B10794527 2.719,14

B66678764 2.181,52

B53628806 2.719,14

202302796 FA SIM 2023 FRANCIA - ANMOPYC 10.054,75

B60611605 1.291,50

G50098508 988,75

A12329223 3.082,50

A50049105 1.609,50

B87455606 3.082,50

202302802 FPA LINEAPELLE II 2023 MILAN AEC 39.745,40

B73339624 4.268,40

B03697273 1.941,00

B82921420 2.329,20

B42566778 1.941,00

B03933801 4.268,40

B54915863 3.783,60

B54769732 2.329,20

B03056934 3.557,00

B62371505 5.173,00

B06944896 4.268,40

B54632732 2.329,20

B53044061 3.557,00

DESCRIPCION

 2/3



   

PROPUESTA 

DE GASTO
NIF IMPORTE €

202302891 FA SALONES DE LA MODA NUEVA YORK II 2023 - AEGP 35.637,09

B65363756 987,37

A63054068 7.647,36

B87797734 3.689,84

B16929366 1.331,65

B65936833 1.830,63

B29516523 3.600,98

B20361309 2.329,20

B08897969 1.990,88

B67061341 3.689,84

B97455083 1.730,93

B88639125 1.407,99

B88214606 1.972,73

B86548914 1.549,45

B85899656 1.878,24

Madrid, en la fecha de la firma

VºBº Director Económico Financiero La Presidenta de ICEX

Luis Enrique San José García P.D. (Resolución de 7 de octubre de 2019)

La Consejera Delegada de ICEX

María Peña Mateos

DESCRIPCION

 3/3


